
UCHWAŁA NR 21/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Myślenicach nr 793/LXXIX/2024 z 25.03.2024r., nr 
443/XLIX/2018 z 30.05.2018r., nr 444/XLIX/2018 z 30.05.2018r., oraz nr 445/XLIX/2018 z 30.05.2018r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024r. poz.609 ze zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 2023r. poz.977 ze zm.) 

Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwały Rady Miejskiej w Myślenicach o nr: 

1. 793/LXXIX/2024 z dnia 25.03.2024r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w gminie Myślenice pn. Polanka, 
2. 443/XLIX/2018 z dnia 30.05.2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Jasienica w gminie Myślenice – w jej granicach administracyjnych, 
3. 444/XLIX/2018 z dnia 30.05.2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Bysina w gminie Myślenice – w jej granicach administracyjnych, 
4. 445/XLIX/2018 z dnia 30.05.2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi  Łęki w gminie Myślenice. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F141-ADD5-448A-B2FB-F8C75AF12639. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone Ustawą z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw wprowadzają nowe obowiązki, dotyczące przede wszystkim 
rozszerzonych konsultacji społecznych, których uchwały podjęte w 2018 roku nie realizowałyby. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B176F141-ADD5-448A-B2FB-F8C75AF12639. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


